MULTIPLEX

EY]

Zubehor /| Accessories:

@,

# 214284 # 264284

Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick Artikel-Nr. Bezeichnung Designation Lfd. | Stiick
# 22 4286 Dekorbogen Decal # 22 4290 Fahrwerkssatz Undercarriage set
Dekorbogen A (Oberseite) Decal sheet A (top) 3 1 Fahrwerksdraht links, rechts Wheel leg L.H./R.H 58, 59 2
Dekorbogen B (Unterseite) Decal sheet B (bottom) 4 1 Bugfahrwerksdraht Nosewheel leg 60 1
e (# 73 3306) Luftrad @57mm/4,1mm mit Gummireifen | Airwheel @57mm/4,1mm with rubber tyre 61 3
#22 4280 Rumpfhalften Fuselage shells Hauptfahrwerkshalterung links, rechts Main undercarriage bracket left, right 62 2
Rumpfhalfte links, rechts Fuselage shell L.H./R.H 56 2 Deckel fiir Hauptfahrwerkshalterung Main undercarriage cover 63 2
Holzteile Rumpf (16 teilig) Wooden parts fuselage 15-30 1 Bugfahrwerkshalterung Noseleg bracket 64 1
= - Lenkhebel Bugfahrwerk Nosewheel steering arm 65 1
# 22 4281 Tragflaichen Wings Z-Draht lang Nosewheel pushrod, long, one Z-bend 70 1
N . . Kreuzschlitzschraube 3x16mm Plated PT screw 3x16mm 66 4
Tragflachen links, rechts Wing panel L.H./R.H. 7,8 2 .
Tragflachenmittelteil Wing centre section 9 1 471332110 S gleﬁhschéazbe 2,9x9,5mm gel/j-ta%p;ng screw 2,9x9,5mm g; 280
CfK-Rohr @ 8x470mm CFRP tube @ 8x470mm 71 2 ( ) 10 St | ‘g At M Sollot T serow M3x3 o .
CfK-Rohr @ 8x370mm CFRP tube @ 8x370mm 72 1 nbus-Gewindestift M3x en-head grubscrew M3x
GFK-Stab @ 1,3x 510mm GRP rod @ 1,3x510mm 73 2 # 33 2663 Antriebssatz Powerset
Holzteile Flache 1 (12 teilig) Wooden parts wings 1 31-36 1
Holzteile Flache 2 (2 teilig) Wooden parts wings 2 37 1 (# 33 3028) Motor HIMAX C 3528-1000 Motor HIMAX C 3528-1000 1
- - (# 72286) Regler MULTIcont BL-55 S-BEC Controller MULTIcont BL-55 S-BEC 1
#22 4284 Leitwerkssatz Tail set (# 73 4344) Propeller 12x6* Thin electric Propeller 12x6* Thin electric 1
. " ; # 33 2330) Mitnehmer mit Mutter M6 Driver with Nut M6 1
Hoéhenleitwerk Tailplane 10 1 ( .
Seitenleitwerk mit Auspuffatrappen Fin 1 1 Sylslnierzcharazube M3x8 I-V{/eatz)scgegl M3x8 i
GFK-Stab @ 1,3x 510mm GRP rod @ 1,3x 510mm 73 2 -ocheibe J,2mm asher 3,cmm
Zahnscheibe Shakeproof washer 4
# 22 4287 Kabinenhaube Cano
Py # 33 2107 Ersatzwelle HC3528 Spare shaft HC3528 1
Kabinenhaube Cano 14 1
icd # 33 2664 Antriebssatz Tuning S-BEC Powerset Tuning S-BEC
#22 4283 Spinner Spinner (# 33 3045) Motor HIMAX C 4220-0510 Motor HIMAX C 4220-0510 1
Spinner @ 60mm Spinner @ 60mm 13 1 (# 72286) Regler MULTIcont BL-55 S-BEC Controller MULTIcont BL-55 S-BEC 1
Halter fir Spinner Spinner backplate 52 1 (#733109) Propeller 14x7* Thin electric Propeller 14x7“ Thin electric 1
. ) B (#73 4346) Propeller 12x10* Thin electric Propeller 12x10“ Thin electric 1
#22 4289 Kleinteilesatz Small parts kit (# 33 2330) Mitnehmer mit Mutter M6 Driver with Nut M6 1
(#683112)5St. | Klettband Pilzkopf 25x60mm Velcro tape, hook 25x60mm 48 2 Zylinderschraube M3x8 Head screw M3x8 4
(#683112)5St. | Klettband Velours 25x60mm Velcro tape, loop 25x60mm 49 2 U-Scheibe 3,2mm Washer 3,2mm 4
Klettband 16x200mm Hook-and-loop tape 16x200mm 50 1 Zahnscheibe Shakeproof washer 4
Kunststoffschraube M6x25 Plastic screw M6x25 43 1 #15 7371 Akku Li-BATT FX 3/1-3200 (M6) | Battery Li-BATT FX 3/1-3200 (M6) 1
(# 70 3206) 2 St. Einkleberuderhorn ,Pico* Glue-fitting horn ,,Pico” 38 4
(#70 3455) 2 St. | Gestangeanschluss @ 6mm Swivel pushrod connector @ 6mm 40 5 # 33 2106 Ersatzwelle HC4220 Spare shaft HC4220 1
# 70 3455) 2 St. | U-Scheibe M2 Washer M2 41 5 ~ 5
( ) # 85031 x4 Verlangerungskabel 30cm Extension lead 30cm 1
(#703455) 2 St. | Mutter M2 Nut M2 42 5
Inbusschltfssel SW 1,5mm Allen-key SW 1,5mm 51 1 # 65121 x4 Servo Tiny-S Servo Tiny-S 1
Inbusschliissel SW 2,5mm Allen-key SW 2,5mm 51.1 1
(#703455)2 St. | Inbus-Gewindestift M3x3mm Allen-head grubscrew M3x3mm 39 5 # 65122 Servo Tiny-S MG Servo Tiny-S MG 1
Z-Draht @1x50mm Pre-formed pushrod @1x50mm 46 3
Z-Draht @1x80mm Pre-formed pushrod @1x80mm 47 1 # 11 2086 Servo HS-85 MG Servo HS-85 MG i
(#725144) Magnetverschluss Magnetic latch 45 1 # 73020 MULTIlight, 5 LEDs MULTIlight, 5 LEDs 1
Motorspant Alu Firewall 55 1
Halter fur Spinner Spinner backplate 52 1 #73 3351 Pilotenfigur Jimmy (blau) Pilot figure Jimmy (blue) 1
Distanzbolzen Spacer pillar 56 4 #73 3352 Pilotenfigur Johnny (orange) Pilot figure Johnny (orange) 1
(# 33 2330) Mitnehmer mit Mutter M6 Driver with Nut M6 57 1
Inbus-Schraube M3x16 Allen-head screw M3x16 53 8
U-Scheibe @12mm/ 3mm Washer @12mm/ 3mm 54 8
(# 71 3333) 10 St. | Einschlagmutter M6x8mm Captive nut M6x8mm 44 1
# 72 3485 Dreihbein-Einziehfahrwerk elektrisch | Tricycle landing gear 1

18



M U I_T I p I_ E x':EJ ERSATZTEILE/SPAREPARTS/PIECESDETACHEES

# 22 4286 . . ||# 224284 . . # 22 4289 54 & U-Scheibe @ 12mm/3mm
Dekorbogen/ Decal sheet/ Planche de décoration || Leitwerkssatz/ Tail set/ Kit de gouvernes || Kleinteilesatz/ Small parts kit/ Kit de petit nécessaire x8 O \\asher
Rondelle
3 Dekorbogen ,,A“(Oberseite) {|10 L Hohenleitwerk 48 49 52 .
Decal sheet ,A" / Y Tailplane X2 (# 68 3112) 5 St. x2 (#683112) 5 St. &, Halter fiir Spinner
Planche de décoration A* " Profondeur Klettband Pilzkopf 25x60mm Klettband Velours 25x60mm Spinner backplate
2 o N\ . Velcro tape, hook Velcro tape, loop Support pour céne
g SZ Bande Velcro cété crochets Bande Velcro cété velours
S| | H e 1" \  Seitenleitwerk (# 70 3455) 2 St. Motorspant Alu
1234567890 1234567890 > Fin 40 {3 Gestangeanschluss @ 6mm Firewall
4 e = Dekorbogen ,,B“(Unterseite) : Dérive x5 7 Swivel pushrod connector Support moteur
m;ﬁn y ®  Decal sheet ,B* 73 Piéce de fixation de tringle of g
= Yo / Planche de décoration ,B* x2 GFK-Stab @ 1,3x510mm 50 Klettband 16x200mm 53 = Inbus-Schraube M3x16mm Distanzbolzen
GRP rod Hook-and-loop tape x8 1| Allen-head Screw 56 Spacer pillar
Tige fibre de verre Bande Velcro Vis a téte cylindriques 7 x4 Entretoises Alu
#70 3206) 2 St. o . 57 4 . (#332330)
# 22 4280 # 22 4287 |nk|eFx_eruderhom .,,PICO Inbusschliissel SW 1,5mm Mitnehmer mit Mutter M6
Rumpfhilften/ Fuselage shells/ Fuselage Kabinenhaube/ Glue-fitting hom ,Pico 51 5 Allen-key Driver with Nut
Canopyl Verriére Guignol Clé pour vis six pans creux Entraineur avec écrou
(#70 3455) 2 St. . 44 (#713333) 10 St.
B} U-Scheibe M2 51.1 Inbusschliissel SW 2,5mm ®. Einschlagmutter M6x8mm
Wi - €« .
asher Allen-key Captive nut
Rondelle Clé pour vis six pans creux Ecrou & dents
, . (#703455) 2 St. Fmmm R
A\ _~Kabinenhaube 42 §, Mutter M2 46 Z-Draht @ 1x50mm 43 i Kunststoffschraube M6x25
= Canopy x5 Nut x3  Pre-formed pushrod Plastic screw
—— — Verriére Ecrou Tringle acier avec embout en Z. Vis plastique
S = R Rumpfhilften links, rechts (# 70 3455) 2 St. e T S S (#725144)
:I:] Fuselage shell L.H./R.H. 39 9 Inbus-Gewindestift M3x3mm 47 Z-Draht @ 1x80mm 45 Magnetverschluss
15-30 |10 —| OO0 _O O Moitié de fuselage gauche, droite u x5 Allen-head grubscrew Pre-formed pushrod Magnetic latch
= = ol Vis six pans creux Tringle acier avec embout en Z. Fermeture de verriére a aimant
[ e Y e f s e e
@‘ DHQD/QEEE Holzteile Rumpf Ap # 22 4290 Bugfahrwerksdraht
PN D Wooden parts fuselage Fahrwerkssatz/ Undercarriage set/ 60 Nosewheel leg
G@@Cﬁ@ Piéces de fuselage en bois —II_ Kit de train d’atterrissage _ . Tringle de commande roulette de nez
< ?(% = - 7 Hauptfahrwerkshalterung links, rechts
# 22 4281 73 47 - v Main undercarriage bracket left, right
” GFK-Stab @ 1,3x510 68 (#713321) 10 St. iy .
Tragflichen/ Wings/ Ailes X2 Grp roq x>rmm x8 Stellring @ 4mm Fahrwerksdraht links, rechts &=/ Support de train principal gauche, droite
Tige fibre de verre @ Collet Wheel leg L.H./R.H. ] 63 ,=_. Deckel f. Hauptfahrwerkshalterung
Cylindre de blocage . Tige de trai d atterrissage gauche, droite x2 4 =) Main undercarriage cover
CfK-Rohr @ 8x370 = (#73 3306) Couvercle pour train d’atterrissage principal
72 CFRP (t)ul:e xeromm 64 /\ Bugfahrwerkshalterung g4 Luftrad @ 57/4,imm, Gummireifen Kreutzschlit ge princip
/e Noseleg bracket , Airwheel with rubber tyre 66 reutzschlitzschraube 3x16mm
b i Tragflichen links, rechts  Tube fibre de carbon e Support de roulette de nez 3 Roue gonflée avec pneu caoutchouc 4 ¢ Plated PT screw
7 // Wing panel L.H./R H. PP g p x Vis PT cruciforne zinguée
r ~/  Demiaile gauche, droite 67 = Blechschraube M2,9x9,5mm 69 @ Inbus.Gevwindesti ‘
7 ,9x9, © Inbus-Gewindestift M3x3mm 65 Lenkhebel Bugfahrwerk 70 Z-Draht lang
’ 71 x20 ¥ Screw x8 Allen-head grubscrew 0] Nosewheel steering arm Nosewheel pushrod, long, with Z.
Tragflichenmitte x2 CfK-Rohr @ 8x470mm Vis téle Vis six pans creux Palonnier roulette de nez Tringle longue
Wing centre section CFRP tube
Partie centrale déile Tube fibre de carbone #33 .2663 ; #15 _7371
Antriebssatz / Power set/ ) (# 73 4344) : Antriebsakku/
y i i 4 U-Scheibe 3,2mm
#22 4283 Set de propulsion el SI‘OPGI:Ier 12x6" thin electric X4 U-Scheibe 3, Battery/Accu
Spinner/ Spinner/ Céne / ropeller 0
37 ﬁ Holzteile Fliche 2 P P o~ Hélice Rondelle
Wooden parts wings 2 . 3
o S 13 Spinner @ 60mm ||| 57 (# 33 2330 (# 33 3028)
Piéces en bois aile 2 /| spinner gjsw'fllVIitnehmer n)1it Mutter M6 @ Motor HIMAX C 3528-1000 ~ .
| Cone 7 Driver with Nut : ) Motor =t
31-36 — O . —= . L} Entraineur avec écrou 3 ‘ Moteur
(I E:] —— - Holzteile Fliche 1 52 Halter fiir Spi : # 7 2286)
ea—— @E Wooden parts wings 1 () after fur Spinner | 4 Zahnscheibe = Zylinderschraube M3x8mm egler MULTIcont BL-55 S-BEC .
l? = Piéces en bois aile 1 > Spinner backpleilte Shakeproof washer x4 | Socket-head cheesehead screw Controller Li-BATT FX 3/1-3200 (M6)
o Support pour céne Rondelle dentée Vis & téte cylindriques Variateur

St. = Stiick, Piece, Piéce



